ООО «Контур-Авто»

ул.Мещерская, д.10, этаж 2, пом.2, оф.1,

г.Владимир, Владимирская обл., 600033

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела и об отложении рассмотрения

дела № 4-14.32-1354/77-16 об административном правонарушении

«12» января 2017 года г. Москва

Я, заместитель руководителя Московского УФАС России <...>, рассмотрев
протокол и материалы дела № 4-14.32-1354/77-16 об административном
правонарушении, возбужденного в отношении ООО «Контур-Авто» (адрес: 600033,
Владимирская область, г. Владимир, ул. Мещерская, д. 10, этаж 2, пом. 2, офис 1;
дата регистрации 11.11.2010, ОГРН 1107746919741, ИНН 7720700746,
КПП 332701001)на основании пункта 1 части 1 статьи 29.4 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях (далее - КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие подтверждения факта получения законным представителем
ООО «Контур-Авто» определения о продлении срока рассмотрения дела и об
отложении рассмотрения дела № 4-14.32-1354/77-16 об административном

правонарушении от 14.12.2016 исх. № ЕП/60114.

Руководствуясь пунктом 2 статьи 29.6., пунктом 2 части 1 статьи 29.4., пунктом 7
части 1 статьи 29.7. КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела № 4-14.32-1354/77-16 об административном
правонарушении на один месяц до 12.02.2017.

2. Отложить рассмотрение дела № 4-14.32-1354/77-16 об административном
правонарушении.

3. Назначить дело № 4-14.32-1354/77-16 об административном правонарушении к
рассмотрению на 09.02.2017 в 11 часов 00 минут по адресу: 119017, г. Москва,
Мясницкий проезд, д. 4, стр. 1, ком. 412.

4. В соответствии со статьей 26.10. КоАП РФ ООО «Контур-Авто»надлежит в
трехдневный срок со дня получения настоящего определения представить в адрес
Управления:

- копию бухгалтерского баланса (форма по ОКУД 0710001 и 0710002) ООО «Контур-
Авто» за 2014 год;

- сведения о совокупном размере суммы выручки ООО «Контур-Авто» от
реализации товаров (работ, услуг) за 2014 год, определенной в соответствии со
статьями 248 и 249 Налогового кодекса Российской Федерации с приложением
копий подтверждающих документов.

5. В соответствии со статьей 25 Закона о защите конкуренции ООО «Контур-Авто»
необходимо в трехдневный срок со дня получения настоящего определения
представить в адрес Управления, надлежащим образом заверенные копии
следующих документов:

- приказ о назначении генерального директора, действовавшего в период с
19.09.2013 по 09.07.2015;

- трудовой договор указанного должностного лица;

- паспортные данные указанного должностного лица, в том числе сведения о дате и
месте рождения, адресе места регистрации.

Копии документов должны быть заверены надлежащим образом, направлены с
приложением сопроводительного письма (с указанием перечня прилагаемых
документов, количества листов и экземпляров). В случае невозможности
представления какого-либо из перечисленных документов, необходимо
представить письменные объяснения о причинах его отсутствия.

Законному представителю ООО «Контур-Авто» надлежит явиться 09.02.2017 в
Московское УФАС России в 11 часов 00 минут на рассмотрение дела № 4-14.32-

1354/77-16 об административном правонарушении или направить защитника с
надлежащим образом оформленными полномочиями на участие в деле № 4-14.32-
1354/77-16 со всеми правами, предусмотренными частью 5 статьи 25.5 КоАП РФ,
включая право подписания и получения документов по делу об административном
правонарушении.

В случае неявки законного представителя ООО «Контур-Авто» или защитника, дело
№ 4-14.32-1354/77-16 может быть рассмотрено в отсутствие указанных лиц в
соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 29.7 КоАП РФ.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять
доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с
настоящим Кодексом.

Заместитель руководителя <...>

М.В. Николаев

(495) 607-33-36